
oznaczenie sprawy ZP-271 / 34 /WIK-RK /2022
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Mechaniczne koszenie traw, wycinka samosiewów i odrostów w pasie drogowym dróg gminnych

oraz na innych terenach należących do Gminy Września

Termin składania ofert: do 18.05.2022 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 18.05.2022 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji zostały złożone oferty
przez następujących Wykonawców:

Nr

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena brutto 

(I kryterium oceny

ofert)

Skrócenie termin wykonania dla

zakresu rozdz. IV ust. 2 SWZ

(II kryterium oceny ofert)

Termin przystąpienia do

koszenia od zgłoszenia

(III kryterium oceny ofert)

Warunki płatności

zgodnie z SWZ

Data i godzina

złożenia oferty

1
Spółdzielnia Usług Rolniczych i Transportowych
ul. Czerniejewska 10, 62-300 Września, NIP: 789-000-01-43

248 780,00 15 dni następnego dnia 30 dni
16.05.2022

godz. 014:47

2
RAJKOWSKI Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe
Mariusz Rajkowski, 62-402 Niezgoda 27, NIP: 667-171-26-47

261 000,00 10 dni następnego dnia 30 dni
18.05.2021
godz. 07:24


		2022-05-18T11:30:28+0200




